
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад № 90  Невского района Санкт-Петербурга  

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
от 29.08.2025 г.          № 161 
 

 
«О введении контроля на пищеблоке в 2025/2026 уч.год» 
 
 
В целях проведения контроля за организацией питания 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график контроля за организацией питания на пищеблоке с 01.09.2025 

Понедельник-заведующий Азарова Т.С.; 
Вторник-заместитель заведующего Хлопонина С.Ю.;  
Среда-общественный контроль; 
Четверг-медицинская сестра Артемьева О.А. (поликлиника №8) 
Пятница-заместитель заведующего Баранова Т.А. 
 

Родительский и общественный контроль осуществляется согласно утвержденному графику. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 
 

Заведующий _________________  Т.С. Азарова 
 

user


